
CBA/F-WZP/1464/2016 
 
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
bip.cba.gov.pl/bip 

 

Warszawa: Dostęp do usług sportowo-rekreacyjnych 
Numer ogłoszenia: 158165 - 2016; data zamieszczenia: 26.07.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centralne Biuro Antykorupcyjne , Al. Ujazdowskie 9, 00-583 
Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 437 13 00, faks 22 437 13 90. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.cba.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Służba Specjalna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostęp do usług sportowo-
rekreacyjnych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest zapewnienie dostępu do usług sportowych i rekreacyjnych, w ramach 
miesięcznego abonamentu dla funkcjonariuszy i pracowników Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego, dzieci funkcjonariuszy i pracowników (dotyczy dzieci do 15 roku życia) 
oraz osób towarzyszących, zwanych Użytkownikami, na podstawie imiennego karnetu. W 
ramach abonamentu Użytkownicy powinni mieć dostęp do obiektów sportowych oraz 
możliwość skorzystania z oferowanych tam usług sportowych i rekreacyjnych w 
szczególności: - korzystania z całorocznego krytego basenu z wyznaczonymi torami 
pływackimi, - korzystania z siłowni, - zajęć fitness, - zajęć sztuk walki, - korzystania z sauny. 
2. Przedmiot zamówienia winien być świadczony w obiektach sportowo - rekreacyjnych, 
zlokalizowanych w co najmniej następujących miastach: - Białystok, - Bydgoszcz, - Gdańsk, 
- Katowice, - Kraków, - Lublin, - Łódź, - Poznań, - Rzeszów, - Szczecin, - Warszawa, - 
Wrocław. 3. Przedmiot zamówienia, z zastrzeżeniem pkt 4, winien być świadczony w co 
najmniej następującej ilości obiektów sportowo - rekreacyjnych: - 25 w Warszawie, - 5 w 
pozostałych ww. miastach. 4. Usługi sportowo - rekreacyjne wymienione w pkt 1 dostępne 
będą: - w mieście Warszawa - w co najmniej pięciu różnych obiektach sportowo - 
rekreacyjnych zaliczanych do ogólnej liczby obiektów sportowo - rekreacyjnych 

http://bip.cba.gov.pl/bip


2 

wymaganych zgodnie z pkt. 3, tj. min.: pięć basenów, pięć siłowni, pięć zajęć fitness, pięć 
miejsc z sauną, pięć miejsc z zajęciami sztuk walki, - w pozostałych miastach w co najmniej 
jednym obiekcie sportowo - rekreacyjnym zaliczanym do ogólnej liczby obiektów sportowo - 
rekreacyjnych zgodnie z pkt 3, tj. min.: jeden basen, jedna siłownia, jedne zajęcia fitness, 
jedno miejsce z sauną, jedno miejsce z zajęciami sztuk walki. 5. Przedmiot zamówienia 
powinien być świadczony na podstawie imiennego karnetu, bez dodatkowych weryfikacji 
użytkowników takich jak np.: identyfikacja typu biometrycznego, potwierdzenie za pomocą 
SMS, itp. Dopuszcza się wyłącznie weryfikację imiennego karnetu na podstawie dokumentu 
opatrzonego zdjęciem oraz imieniem i nazwiskiem użytkownika karnetu. 6. W ramach 
abonamentu miesięcznego Użytkownicy powinni mieć możliwość korzystania z 
różnorodnych usług sportowych i rekreacyjnych, w godzinach otwarcia obiektu sportowego. 
7. Dziecko (pracownika lub funkcjonariusza CBA) do 15 roku życia uprawnione jest do 
korzystania w ramach Programu co najmniej z obiektów basenowych. 8. Czas korzystania z 
zajęć w ramach usług, stanowiących przedmiot zamówienia: - korzystania z całorocznego i 
krytego basenu z wyznaczonymi torami pływackimi - winien wynosić nie mniej niż 60 minut, 
liczonych z czasem technicznym składającym się na czas przed i po korzystaniu z zajęć; - 
korzystania z sauny - winien wynosić nie mniej niż 30 minut, liczonych z czasem 
technicznym składającym się na czas przed i po korzystaniu z zajęć; - pozostałych usług 
wymienionych w pkt. 1 - winien wynosić nie mniej niż 60 minut, liczonych z czasem 
technicznym składającym się na czas przed i po korzystaniu z zajęć. 9. Cena imiennego 
karnetu zapewniającego miesięczny dostęp do korzystania z usług stanowiących przedmiot 
zamówienia w wymaganej przez Zamawiającego minimalnej ilości obiektów winna 
obejmować całość świadczenia przedmiotu zamówienia bez jakichkolwiek dopłat 
narzucanych przez umowy pomiędzy Wykonawcą, a obiektami sportowo-rekreacyjnymi lub 
wynikających z regulaminów wewnętrznych obiektów sportowo - rekreacyjnych. 10. 
Użytkownicy nie powinni być zobligowani do deklaracji korzystania z określonego obiektu 
świadczącego usługi sportowe i rekreacyjne. 11. Wykonawca w ramach umowy umożliwi 
także korzystanie z nowo dostępnych usług sportowych i rekreacyjnych, świadczonych przez 
podmioty, z którymi Wykonawca nawiąże współpracę w trakcie trwania umowy z 
Centralnym Biurem Antykorupcyjnym. Aktualny zakres usług sportowych i rekreacyjnych 
powinien być dostępny na stronie internetowej Wykonawcy. 12. Na karnecie nie może 
widnieć nazwa instytucji (Zamawiającego). 13. Wykonawca zapewni możliwość wystawienia 
dwóch faktur VAT za usługę - jednej z kosztami, które pokrywają Użytkownicy, drugiej - z 
kosztami pokrywanymi przez Zamawiającego. 14. Wykonawca nie będzie ograniczał 
możliwości rezygnacji oraz ponownego zakupu karnetu przez Użytkowników obowiązkowym 
okresem karencji oraz nie będzie pobierał dodatkowych opłat za wydanie duplikatów kart w 
przypadku ich utraty bądź zagubienia. 15. Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od 
dnia podpisania umowy (jednak nie wcześniej niż od dnia 1 października 2016 r.). 16. 
Wydanie karnetów imiennych przed rozpoczęciem pierwszego okresu rozliczeniowego (data 
5 października 2016 r.) nastąpi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania imiennej listy 
Użytkowników. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 92.60.00.00-7, 92.61.00.00-0, 92.33.00.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 



3 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wniesienia 
wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie może się ubiegać Wykonawca, który należycie wykonał, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługę w zakresie 
związanym z przedmiotem zamówienia polegającą na świadczeniu dostępu do 
usług sportowo-rekreacyjnych, o wartości nie mniejszej niż 70 000,00 zł brutto 
(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 



4 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 



5 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje 
się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby 
uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio 
kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, lub przed notariuszem, przy zachowaniu terminu wystawienia wymaganego dla 
tego rodzaju dokumentu. 2. Zgodnie z art. 23 ustawy Pzp Wykonawcy mogą wspólnie 
ubiegać się o udzielenie zamówienia (np. w formie konsorcjum) pod warunkiem, że 
ustanowią oni pełnomocnika określając zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy Pzp zakres jego 
uprawnień wobec Zamawiającego. W takim wypadku Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
zamówienie winni przedłożyć wraz z ofertą dokument (np. pełnomocnictwo), określający co 
najmniej: strony występujące wspólnie oraz wskazujący pełnomocnika Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jak również określający zakres jego 
uprawnień. 3. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom 
określonym przez Zamawiającego, Wykonawca winien złożyć: 1) Wykaz obiektów, o których 
mowa w załączniku nr 9 do SIWZ pkt. 2-4, stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. 4. Ponadto 
Wykonawca winien złożyć wypełniony Formularz ofertowy (zalecaną treść formularza 
zawiera załącznik nr 1 do SIWZ). 5. Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (zwanego dalej JEDZ), zgodnie z 
Rozporządzeniem Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. 



6 

ustanawiającym standardowy formularz JEDZ. Złożenie powyższego dokumentu nie zwalnia 
Wykonawcy z obowiązku złożenia dokumentów, o których mowa w pkt. III.4) ogłoszenia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - Liczba wykazanych usług - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający zgodnie z art. 144 ustawy Pzp przewiduje możliwość dokonania istotnych 
zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z 
wymienionych okoliczności określonych w projekcie umowy - załączniku nr 8 do SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://bip.cba.gov.pl/bip 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sekretariat 
Biura Finansów CBA, 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 3. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 03.08.2016 godzina 10:30, miejsce: Sekretariat Biura Finansów CBA, 02-822 
Warszawa, ul. Poleczki 3. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: 1. Zamawiający, zgodnie z art. 24 ust. 2a ustawy Pzp, wykluczy 
z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, który w okresie 3 lat przed 
wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, w 
szczególności, gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa 
nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający będzie w stanie wykazać 
za pomocą dowolnych środków dowodowych. 2. Zamawiający nie wykluczy z postępowania 
o udzielenie zamówienia Wykonawcy, który udowodni, że podjął konkretne środki 
techniczne, organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i poważnemu 



7 

naruszeniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku 
naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia. 3. Jeżeli w 
postępowaniu złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny 
takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby 
obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje 
Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego, wskazując: 1) nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa 
lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, 2) ich wartość bez kwoty podatku. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


